Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9674.790
Bouchons de décompression

Etat: 19.01.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

SV 9674.790 - Bouchons de décompression pour toits

Pour transformer un toit en tole IP 55 en toit en t6le avec fonction de décompression.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Composition de la livraison

Remarque

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9674.790

Pour transformer un toit IP 55 en toit avec fonction de
décompression. La fonction de décompression est absolument
indispensable au respect de la protection des personnes dans le
cadre de la sécurité en conditions d'arc selon la norme CEI/TR 61
641. Un indice de protection IP 54 est atteint apres le montage des
bouchons de décompression.

Polyamide
4 autocollants d'avertissement inclus

2 bouchons de pression et 1 autocollant d'avertissement sont
nécessaires par toit

Les valeurs limites relatives au respect de la sécurité en conditions
d'arc dépendent du jeu de barres utilisé.

4p.

0.072

0.083

39269097
4028177709614
EC000032
EC000032

23110190



