

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9674.790

Bouchons de décompression

État: 19.01.2026 (La source: rittal.com/be-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9674.790 - Bouchons de décompression pour toits

Pour transformer un toit en tôle IP 55 en toit en tôle avec fonction de décompression.

Caractéristiques

Référence	SV 9674.790
Description produit	Pour transformer un toit IP 55 en toit avec fonction de décompression. La fonction de décompression est absolument indispensable au respect de la protection des personnes dans le cadre de la sécurité en conditions d'arc selon la norme CEI/TR 61 641. Un indice de protection IP 54 est atteint après le montage des bouchons de décompression.
Matériau	Polyamide
Composition de la livraison	4 autocollants d'avertissement inclus
Remarque	2 bouchons de pression et 1 autocollant d'avertissement sont nécessaires par toit Les valeurs limites relatives au respect de la sécurité en conditions d'arc dépendent du jeu de barres utilisé.
Unité d'emballage	4 p.
Poids net	0.072
Poids brut	0.083
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4028177709614
ETIM 9	EC000032
ETIM 8	EC000032
ECLASS 8.0	23110190